
S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
2

V
e
r
s

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
r
s

M
o
n
tp
e
ll
ie
r

V
e
r
s

P
e
r
p
ig
n
a
n

N
a
rb
o
n
n
e

L
im
o
u
x

Q
ui

lla
n

 Lé
zig

na
n-

Corb
ièr

es

CA
ST

EL
N

A
UD

A
RY

C
a
rc
a
s
s
o
n
n
e

PE
YR

EN
S

RE
V

EL

Horaires
AUTOCAR

Ligne

ANNÉE 2022 - 2023
Du 1/09/2022 au 31/08/2023 Aude

Tarn

414

Revel 
> Castelnaudary

414

REVEL > CASTELNAUDARY

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV+D LàD LàD LàV LàD LàD LàV LàV S S S S S
PERIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETE
REVEL BASSIN DE ST FERREOL 10:45 13:00 16:40
 SALLE NOUGARO 07:00 07:25 07:50 08:50 09:15 10:55 13:10 13:15 15:00 16:50 17:05 18:25 09:15 10:55 13:00 15:00 16:25

LYCEE AMEUBLEMENT 07:55 08:55 17:10 18:30
PEYRENS VILLAGE 07:20 07:45 08:15 09:15 09:35 11:15 13:30 13:35 15:20 17:10 17:30 09:35 11:15 13:20 15:20 16:45
CASTELNAUDARY HOPITAL 07:55 08:25 09:25 09:45 11:25 13:45 15:30 17:20 17:40 09:45 11:25 13:30 15:30 16:55
 GARE SNCF 07:37 08:00 08:30 09:30 09:50 11:30 13:47 13:50 15:35 17:25 17:45 19:05 09:50 11:30 13:35 15:35 17:00

LYCEE GERMAINE TILLION 07:44 08:37 09:37 13:54 13:57 17:52 19:12
COLLEGE LES FONTANILLES 07:30 08:45 09:45 13:40 14:05



ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule
• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Titre unitaire 1€
• Carnet de 10 trajets scolaires  8€
• Carnet de 10 trajets tout public  9€
• Abonnement mensuel tout public 35€
• Abonnement annuel tout public 360€
• Abonnement mensuel -26 ans 20€
• Abonnement annuel -26 ans 195€

Contact

De 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h
e-mail : transportoccitanie.11@laregion.fr 

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

0 806 800 350

CASTELNAUDARY > REVEL

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàD LàV+D LàD LàV LàD LàD LàV LàV LàV LàV S S S S S
PERIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETE
CASTELNAUDARY COLLEGE LES FONTANILLES 12:15 16:05

LYCEE GERMAINE TILLION 07:00 08:00 12:30 16:13 17:40 17:55
 GARE SNCF 07:07 08:07 08:10 10:10 11:40 12:37 14:15 15:45 16:20 17:47 17:45 18:02 08:30 10:10 12:10 14:10 15:45

HOPITAL 07:12 08:12 08:15 10:15 11:45 12:42 14:20 15:50 16:25 17:52 17:50 08:35 10:15 12:15 14:15 15:50
PEYRENS VILLAGE 07:22 08:22 08:25 10:25 11:55 12:52 14:30 16:00 16:35 18:02 18:00 18:17 08:45 10:25 12:25 14:25 16:00
REVEL LYCEE AMEUBLEMENT 07:42 08:42
 SALLE NOUGARO 07:47 08:47 08:45 10:45 12:15 13:12 14:50 16:20 16:55 18:22 18:20 18:37 09:05 10:45 12:45 14:45 16:20

BASSIN DE ST FERREOL 08:55 12:25 15:00

Correspondance avec la ligne 761 pour Castre (9h00)

Calendrier
2022 2023 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
J  1 S  1 M  1 J  1 D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1 M  1
V  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2
S  3 L  3 J  3 S  3 M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3
D  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4 V  4
L  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5
M  6 J  6 D  6 M  6 V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6 D  6
Me  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7
J  8 S  8 M  8 J  8 D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8 M  8
V  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9
S  10 L  10 J  10 S  10 M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10
D  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11 V  11
L  12 Me 12 S  12 L  12 J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12
M  13 J  13 D  13 M  13 V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13 D  13
Me 14 V  14 L  14 Me 14 S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14
J  15 S  15 M  15 J  15 D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15 M  15
V  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16
S  17 L  17 J  17 S  17 M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17
D  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18 V  18
L  19 Me 19 S  19 L  19 J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19
M  20 J  20 D  20 M  20 V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20 D  20
Me 21 V  21 L  21 Me 21 S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21
J  22 S  22 M  22 J  22 D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22 M  22
V  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23
S  24 L  24 J  24 S  24 M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24
D  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25 V  25
L  26 Me 26 S  26 L  26 J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26
M  27 J  27 D  27 M  27 V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27 D  27
Me 28 V  28 L  28 Me 28 S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28
J  29 S  29 M  29 J  29 D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29 M  29
V  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30

L  31 S  31 M  31 V  31 Me 31 L  31 J  31

PERIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES

ETE


